
3,446,573 153,462

2,000,000

1,100,000 153,462

4,238

153,462

6,550,811

65,777,760

8,649,100 65,777,760

65,063

65,777,760 15,111,512

(8,714,163)

74,491,923

15,111,512

74,491,923

80,889,272

81,042,734 81,042,734

　 固定資産合計

　資産合計

        食品衛生普及事業積立金

　　　　土地

　１　指定正味財産

       土地）

Ⅲ正味財産の部

　　指定正味財産合計

　　 （うち特定資産への充当額

        周年事業積立金

　　　　特定資産合計

　  （１）特定資産

　 正味財産合計

　負債及び正味財産合計

　　　一般正味財産合計

　２　一般正味財産

　　（うち特定資産への充当額）

(65,777,760)

　負債合計

令和４年度貸借対照表

Ⅰ資産の部

　１　流動資産

Ⅱ負債の部

　 １　流動負債

令和5年3月31日現在（単位　円）

　現金預金（普通預金）

　現金預金（定額貯金）

　２　固定資産

流動資産合計

　　　 預り金

　     流動負債合計  未収金

　仮払金


